en aplicacion de la misma normatividad, se tiene que as 
1536 horas de trabajo equivalen a noventa y seis (96) dias, y las 692 horas de 
ensehanza equivalen a ochenta y seis punto cinco (86.5) dfas, lo que significa que se 
reconocera redencion de pena a JORGE LEONARDO ESTUPINAN BLANCO [de 
ciento ochenta y dos punto cinco (182.5) dfas o lo que es lo mismo seis (6) mese^ y 
dos punto cinco (2.5) dfas.

i

Por lo expuesto, el Juzgado Dieciocho de Ejecucidn de Penas y Medidas de 
Seguridad de Bogota D.C

RESUELVE:

PR1MERO.- No reconocer redencion de pena a JORGE LEONARDO ESTUPINAN